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SHE CELLPACK

Electrical Products

Pasamuro para vivienda termorretractil

para cables

De uso universal para la introduccion de todo tipo de

cables a través de muros en edificios.

Descripcion de producto

Denominacién del articulo SHE 14-8

Numero de articulo 145600

Notas Para espesores de muro mayores, se pueden conectar dos pasamuros para
vivienda.

Accesorio opcional Elemento de ayuda para el centrado de cables tipo KZ (ver Accesorios)

Masilla espatulable/Material de sellado LG, Masilla de sellado universal DUCT
SEAL (ver Accesorios)

Propiedades Aplicaciones
Amplio rango de secciones de lineas y cables Proteccidén mecanica para cables y lineas instalados que
Extensioén posible atraviesan muros

Recubierto con sellador en el interior
Resistente a alcalinotérreos

Estabilizado contra los rayos UV

Libre de sustancias disruptoras del barniz
Libre de halégenos

Absolutamente resistente a la humedad
Impermeable al agua longitudinal hasta 1,0 bar
Alta resistencia mecanica
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Datos técnicos

Denominacion del articulo

Numero de articulo

Largo L

Inner diameter before shrinking (mm)
Inner diameter after shrinking (mm)
Wall thickness max

Wall breakthrough

Diameter cable min

Diameter cable max

SHE 14-8
145600
800 mm
25 mm

6 mm
500 mm
40 mm

8 mm

14 mm
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Datos logisticos

Denominacion del articulo
Numero de articulo
Ambito de entrega

Durabilidad textos adicionales
Numero de arancel
EAN/GTIN

SAP Datos de embalaje

Alternativa unidad de medida
Cantidad base

Base unidad de medida
Largo (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

SHE 14-8

145600

Pasamuros para vivienda
Instrucciones de montaje
Almacenamiento ilimitado

39173900

4010311005287

Bolsa1 C. de cart
1 200
Piece Piece
847 847

73 395

42 840
0.219 43.8
0.219 441
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Palet OW
600
Piece
1200

800

1000
1314
149.6
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