



Pasamuro para vivienda termorretráctil

para cables

De uso universal para la introducción de todo tipo de cables a través de muros en edificios.



Descripción de producto

Denominación del artículo	SHE 14-8	
Número de artículo	145600	
Notas	Para espesores de muro mayores, se pueden conectar dos pasamuros para vivienda.	
Accesorio opcional	Elemento de ayuda para el centrado de cables tipo KZ (ver Accesorios)	
	Masilla espatulable/Material de sellado LG, Masilla de sellado universal DUCT	
	SEAL (ver Accesorios)	

Propiedades
Amplio rango de secciones de líneas y cables
Extensión posible
Recubierto con sellador en el interior
Resistente a alcalinotérreos
Estabilizado contra los rayos UV
Libre de sustancias disruptoras del barniz
Libre de halógenos
Absolutamente resistente a la humedad
Impermeable al agua longitudinal hasta 1,0 bar
Alta resistencia mecánica

Aplicaciones

Protección mecánica para cables y líneas instalados que atraviesan muros

Ficha Técnica Electrical Products 02/2024



Datos técnicos

Denominación del artículo	SHE 14-8
Número de artículo	145600
Largo L	800 mm
Inner diameter before shrinking (mm)	25 mm
Inner diameter after shrinking (mm)	6 mm
Wall thickness max	500 mm
Wall breakthrough	40 mm
Diameter cable min	8 mm
Diameter cable max	14 mm

Ficha Técnica Electrical Products 02/2024



Datos logísticos

Denominación del artículo	SHE 14-8
Número de artículo	145600
Ámbito de entrega	Pasamuros para vivienda
	Instrucciones de montaje
Durabilidad textos adicionales	Almacenamiento ilimitado
Número de arancel	39173900
EAN/GTIN	4010311005287

SAP Datos de embalaje

Alternativa unidad de medida	Bolsa1	C. de cart	Palet OW
Cantidad base	1	200	600
Base unidad de medida	Piece	Piece	Piece
Largo (mm)	847	847	1200
Ancho (mm)	73	395	800
Altura (mm)	42	840	1000
Peso neto (kg)	0.219	43.8	131.4
Peso bruto (kg)	0.219	44.1	149.6

Ficha Técnica Electrical Products 02/2024